



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

CAMPING-SPECIALISTEN.DK APS
INDUSTRI-PARKEN 6, LIND, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. november 2017

Steen Overgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Camping-Specialisten.dk ApS Industriparken 6, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 04 85 41 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Jens Kristian Kjærulff Damsgaard Nikolaj Lundgaard Georgsen Mark Overgaard Henriette Due Lyngge Overgaard Steen Overgaard
Direktion	Mark Overgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Spar Nord Sønder Alle 11 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forhandling af campingvogne, trailer, telte og campingudstyr samt udføre service og reparationer på campingvogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat før skat udgør 804 tkr. mod 651 tkr. sidste år. Egenkapitalen udgør herefter 2.365 tkr. mod 1.745 tkr. sidste år. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.734.048	3.715.941
Personaleomkostninger.....	1	-2.530.560	-2.490.812
Af- og nedskrivninger.....		-210.150	-218.261
Andre driftsomkostninger.....		0	-62.024
DRIFTSRESULTAT		993.338	944.844
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-40.715
Finansielle omkostninger.....	2	-188.969	-253.136
RESULTAT FØR SKAT		804.369	650.993
Skat af årets resultat.....	3	-183.847	-156.995
ÅRETS RESULTAT		620.522	493.998
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		520.522	493.998
I ALT		620.522	493.998

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill.....		0	1.667
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	1.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		501.134	709.617
Materielle anlægsaktiver.....	5	501.134	709.617
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		24.500	24.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	24.500	24.500
ANLÆGSAKTIVER.....		525.634	735.784
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.508.149	5.328.674
Varebeholdninger.....		5.508.149	5.328.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		185.770	355.873
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		136.674	62.182
Udskudte skatteaktiver.....		12.346	723
Andre tilgodehavender.....		66.566	0
Periodeafgrænsningsposter.....		91.420	63.349
Tilgodehavender.....		492.776	482.127
Likvide beholdninger.....		3.531	7.987
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.004.456	5.818.788
AKTIVER.....		6.530.090	6.554.572

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		2.185.083	1.664.561
Forslag til udbytte.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	7	2.365.083	1.744.561
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		396.433	487.912
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		195.470	162.404
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	591.903	650.316
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	95.000	91.900
Gæld til pengeinstitutter.....		1.503.636	1.707.883
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		187.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		941.363	1.028.819
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		73.353	70.531
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		162.404	199.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		20.000	15.000
Anden gæld.....		589.548	1.046.470
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.573.104	4.159.695
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.165.007	4.810.011
PASSIVER.....		6.530.090	6.554.572
Eventualposter mv.....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	10		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2015/16: 8)			
Løn og gager.....	2.262.552	2.224.542	
Pensioner.....	155.547	139.568	
Andre omkostninger til social sikring.....	61.131	62.175	
Andre personaleomkostninger.....	51.330	64.527	
	2.530.560	2.490.812	
Finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	2.821	2.619	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	186.148	250.517	
	188.969	253.136	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	195.470	162.404	
Regulering af udskudt skat.....	-11.623	-5.409	
	183.847	156.995	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2016.....		50.000	
Kostpris 30. september 2017.....		50.000	
Afskrivninger 1. oktober 2016.....		48.333	
Årets afskrivninger		1.667	
Afskrivninger 30. september 2017.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2016.....		1.260.112	
Kostpris 30. september 2017.....		1.260.112	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		550.495	
Årets afskrivninger		208.483	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....		758.978	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		501.134	
Finansielle leasingaktiver.....		261.594	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2016.....	24.500
Kostpris 30. september 2017.....	24.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	24.500

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	80.000	1.664.561	0	1.744.561
Forslag til årets resultatdisponering.....		520.522	100.000	620.522
Egenkapital 30. september 2017.....	80.000	2.185.083	100.000	2.365.083

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	579.812	491.433	95.000	50.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	162.404	195.470	0	0
	742.216	686.903	95.000	50.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Campinggaarden Ormslev ApS' mellemværende med bankforbindelse.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 354 tkr.

Derudover har selskabet indgået en operationel leasingforpligtelse med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en restleasingforpligtelse på 9 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for S. Overgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. med pant i varelagre, driftsinventar, goodwill mv., der pr. 30. september 2017 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 5.364 tkr.

Til sikkerhed for bilfinansiering er der afgivet ejendomsforbehold i biler med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017 på 212 tkr.

Campingvogne leveret i konsignation er leveret med ejendomsforbehold af leverandøren. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 30. september 2017, 433 tkr.
